
UCHWAŁA NR LXXVI/722/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jeldzino, gmina Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Kartoszyńska" ulicy w miejscowości Jeldzino, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 270. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę "Lipowa" ulicy w miejscowości Jeldzino, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
256/2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę "Miodowa" ulicy w miejscowości Jeldzino, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
45/5 i część działki nr 45/10. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Nadaje się nazwę "Młyńska" ulicy w miejscowości Jeldzino, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 
45/13, 182/9, 179/8 i 179/7. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Nadaje się nazwę "Wrzosowa" ulicy w miejscowości Jeldzino, oznaczonej geodezyjnie jako część 
działki nr 45/9, działka nr 111 oraz część działki nr 109. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5834BE-7926-4350-BF19-C4D2946D7B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/722/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5834BE-7926-4350-BF19-C4D2946D7B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/722/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5834BE-7926-4350-BF19-C4D2946D7B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/722/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5834BE-7926-4350-BF19-C4D2946D7B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/722/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5834BE-7926-4350-BF19-C4D2946D7B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVI/722/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5834BE-7926-4350-BF19-C4D2946D7B46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek, dotyczący kompleksowego nadania nazw ulicom w 

miejscowości Jeldzino. We wniosku zaproponowano nazwy ulic, zaś uszczegółowienie ich przebiegu 

nastąpiło po zbadaniu stanu prawnego oraz wizji lokalnej w terenie. Sołtys i Rada Sołecka wsi Jeldzino 

zaopiniowały pozytywnie proponowane nazwy ulic oraz ich przebieg. Nazywane ulice stanowią własność 

Gminy Krokowa i Skarbu Państwa (działka nr 270). 

W świetle powyższego uznaje się za zasadne podjęcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5834BE-7926-4350-BF19-C4D2946D7B46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/722/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


		2024-01-25T14:35:32+0100




